
МКДОУ ЦРР -  д/с № 501 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

№   74-од от   13.09.2019 г.                   

 

 

«О назначении ответственных за 

 обеспечение доступности объекта и услуг  

для обучающихся с ОВЗ, инвалидов,  

маломобильных граждан в МКДОУ ЦРР-д/с № 501»  

 
В целях соблюдения требований доступности МКДОУ ЦРР-д/с № 501 и предоставляемых 

образовательных услуг для обучающихся с ОВЗ, инвалидов, маломобильных граждан    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за обеспечение доступности объектов по адресам: ул. 

Б.Богаткова, 194/1 и ул. Б.Богаткова, 194/9 заместителя заведующего по АХЧ Вернер 

Е.В. 

2. Назначить ответственными за обеспечение доступности образовательных услуг для 

воспитанников с ОВЗ и детей-инвалидов 

 в здании по адресу: ул. Б.Богаткова, 194/1 – старшего воспитателя Власову Е.В.; 

 в здании по адресу: ул. Б.Богаткова, 194/9 – старшего воспитателя Вабищевич С.Г. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ ЦРР-д/с № 501                                                        Теркулова О.П. 

 

Ознакомлены:                                                                                       Вернер Е.В. 

Власова Е.В. 

                                                                                                             Вабищевич С.Г.

                                                                                                

 

          

 

 


